
                                                                                              

 

  Katowice, dnia 11 września  2017 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
dotyczy: Usługa zaprojektowania druku oraz dostawy materiałów informacyjnych w postaci 2 ulotek  oraz 

Informatora dla osób zainteresowanych rozpoczęciem działalności gospodarczej. 

 

 

 
Zamawiający - Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach, w wyniku postępowania przeprowadzonego zgodnie  
z art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), 
informuję 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Zgodnie z warunkami zaproszenia do złożenia oferty z 30 sierpnia  2017 r. kryteriami wyboru były: cena. 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

 

POLIDRUK Mirosław Szala  
ul. Biniszkiewicza 21 

40-305 Katowice 
 

Cena: 6 225,00  zł 
 
 

Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wymagane warunki zawarte w zaproszeniu, zaoferował realizację usługi 

zgodnie z wymogami opisanymi w przedmiocie zamówienia. Oferta otrzymała największą ilość punktów – 100,00. 

 

Podpisanie umowy nastąpi w dniu 15 września 2017 r. 

 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 12 ofert: 

 

L.p. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

1.  Sonar Sp z o.o. 
ul. Kostrzyńska 89 

66-400 Gorzów Wielkopolski 
13 025,00 zł 

2.  Agencja Wydawnicza KALIGRAF  
Elżbieta Kaliszewska, Janusz Kaliszewski 

ul. Chorzowska 44b 
44-100 Gliwice 

9 105,00 zł 

3.  OFICYNA DRUKARSKA Jacek Chmielewski 
ul. Sokołowska 12a 
01-142 Warszawa 

12 265,00 zł 

4.  ON STUDIO Sp. z o.o. 
ul. Kajki 3/1 

10-546 Olsztyn 
12 500,00 zł 

5.  VIS-MEDIA S.C. Grzegorz Kamiński, Iwona 
Kamińska 
ul. Złota 7 

87-165 Wielka Nieszawka 

7 500,00 zł 



                                                                                              

 

6.  Drukarnia SIL-VEG-DRUK S.C.  
Pawelak J., Pełka D., Śmich D. 

ul. Niegolewskich 12 
42-700 Lubliniec 

15 200,00 zł 

7.  PRACOWNIA C&C Sp. z o.o. 
ul. Porannej Bryzy 33 

03-284 Warszawa 
13 305,00 zł 

8.  POLIDRUK Mirosław Szala 
ul. Biniszkiewicza 21 

40-305 Katowice 
6 225,00 zł 

9.  DYNAMO DRUK JAKUB KRAKOWIAK 
ul. Milionowa 21 

93-105 Łódź 
9 500,00 zł 

10.  FPHU CONSNET Jan Glina 
ul. Golikówka 20 
30-723 Kraków 

7 590,00 zł 

11.  Grafpol Agnieszka  Blicharz-Krupińska 
ul. Czarnieckiego 1 

53-650 Wrocław 
8 855,00 zł  

12.  Agencja Reklamowo-Wydawnicza 
Studio B&W Wojciech Janecki 

ul. Podjazdowa 2/31 
41-200 Sosnowiec 

8 960,00 zł 

 
Oferty odrzucone: 
 
DYNAMO DRUK JAKUB KRAKOWIAK 
ul. Milionowa 21 
93-105 Łódź  
Powód odrzucenia:  
Oferta została podpisana przez osobę nieupoważnioną. 
W załączeniu do oferty Wykonawca przedłożył pismo dot. upoważnienia, 
które nie zostało przez Wykonawcę podpisane.  
 
FPHU CONSNET Jan Glina 
ul. Golikówka 20 
30-723 Kraków 
Powód odrzucenia:  
Wykonawca nie podpisał złożonej oferty. 
 

 
   

 Dyrektor 

               Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

        w Katowicach  

                        /-/ Grzegorz Sikorski 
          

 
 
 
 
Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości poprzez 
jego publikację na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu, oraz stronie internetowej Zamawiającego.         Prac 


